Директору МКОУ С(К)Ш № 14

Янину Дмитрию Александровичу
(ФИО директора)

От родителя (законного представителя)

Фамилия

Имя

Отчество

Адрес места регистрации родителя (законного предста-

вителя):

_________________________________________________

Адрес фактического проживания родителя (законного

представителя):

Контактный телефон:

e-mail   :

Документ, удостоверяющий личность родителя

(законного представителя):

заявление

Прошу зачислить моего ребёнка_____________________________________________________

в ____________ класс МКОУ С(К)Ш № 14.

Дата рождения ребенка __________________________________________________________________

Место рождения ребенка _________________________________________________________________

Адрес места регистрации ребенка _________________________________________________________

Адрес фактического проживания ребенка ___________________________________________________

Потребность ребенка в обучении по АООП в соответствии с заключением

ПМПК__________________ ______________________________________________________________

Согласие/отказ на обучение ребенка по АООП ______________________________________________

С уставом, лицензией на право ведения образовательной деятельности, свидетельством о госу-

дарственной аккредитации образовательного учреждения, реализуемыми основными

образовательными программами и другими документами, регламентирующими организацию обра-

зовательного процесса ознакомлен(а).

Даю согласие на обработку моих персональных данных и персональных данных моего ребёнка

в порядке, установленном законодательством Российской Федерации.

На основании п. 6. ст. 14 Федерального закона от 29.12.2012 № 273 ФЗ «Об образовании в Рос-

сийской Федерации» прошу организовать для моего ребёнка изучение родного языка и

литературного чтения на родном (указать какой) _________________ языке.

_______________________                            _________________________________

                 (дата)                                                        (подпись)